МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

26.08.2015                                                                                             №1315/ПК

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2015 год в ВГУИТ зачислить
на 1 курс очной внебюджетной формы обучения факультета среднего профессионального
образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной программы
среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 50 от 25.08.2015 г.

Ректор                                                                                               Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу №1315/ПК

От 26.08.2015 года

Специальность 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Мукоедов Николай Альбертович
2. Ульянов Никита Юрьевич
3. Хуссейн Або Алхасан Рийадх Амер

Специальность 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном питании»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Селезнева Мария Александровна
2. Личман Владислав Витальевич

Специальность 19.02.10 «Технология продукции в общественном питании»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Яремчук Анна Павловна
2. Сподин Александр Владимирович
3. Кобелева Виктория Александровна
4. Варакин Ярослав Сергеевич

Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Гулмуродов Шарофджан Саитович
2. Журихин Сергей Васильевич

Приложение 2

К приказу №1315/ПК

От 26.08.2015 года

Специальность 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»

№         Ф.И.О.
п/п

1. Клыпа Сергей Александрович
2. Курбонов Шерзод Дилшодович